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Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Blerand Stavileci 

BlerandEmri StavileciMbiemri

Shef i stafitPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

28.09.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Shef i stafit Prishtinë 28/09/2017

2 KB Z MOBILE PRISHTINA Kryetar Prishtinë 23/10/2011

3 Kuvendi Komunal i 

Prishtinës

Shef i keshilltareve komunal 

te PDK-se

Rr. UCK, 1000 Prishtinë 01/12/2017

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 66.68 E drejta banesore 1968  100,000.00 Prinditm2

2 Lokal 33.72 Shitja e  shtepise se 

prinderve

1994  48,641.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

30,000.00 Përbashkët2017Kredi bankare dhe shitja e 

veturës së vjetër

Veturë VW1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  5,413.44 Deklaruesit

2 PCB Prishtinë  1,340.52 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje të patundshmerisë 15 vite  87,000.00 Bashkëshortit/esPCB

2 Blerje të patundshmerisë 7 vjet  30,000.00 DeklaruesitTEB

3 Blerja e veturës VW 7 vite  27,200.00 DeklaruesitTEB

Totali i deklarimeve:  3

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore KK Prishtine Prishtinë TEB  2,012.64

2 Paga vjetore Kuvendi i Kosovës Prishtinë TEB  21,470.43

3 Mëditje Kuvendi Prishtinë TEB  2,845.93

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga vjetore Telekomi i Kosovës 

Sh.A

Prishtinë PCB  12,531.54
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TË DHËNA TË TJERA

Patundshmeria qe permendet te rubrika e detyrimeve financiare per te cilen kemi marre kredi ne PCB dhe TEB  nuk eshte 

permendur te rubrika perkatese sepse nuk eshte transferuar ende ne pronesine tone, sic parashihet tek neni 5 i kontrates per 

shitblerjen e patundshmerise Nr. 6336/2014 dhe Nr.Ref 1/98/2014

Emri i institucionit: BAMB shpk

Adresa: Pejton

Funksioni: Aksionar

Data e fillimit 29.08.2007
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